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Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.4

2. 0.4 Du départ de stationnement, Tournez à gauche sur Route Alfred-Laliberté 3.0

3. 3.4 Tournez à droite sur 6e Rang 5.9

4. 9.3 Tournez à gauche sur Route Saint-Albert 1.4

5. 10.7 Restez sur la droite sur Route Saint-Albert 1.1

6. 11.9 Tournez à gauche sur 7e Rang 8.2

7. 20.1 Tournez fort à droite sur Route du 9e-Rang 7.8

8. 27.9 Tournez à gauche sur Rang des Chalets 4.3

9. 32.2 Tournez à gauche sur 12e Rang 4.7

10. 37.0 Tournez à gauche sur Route Principale 0.3

11. 37.3 Tournez à droite sur 13e Rang 10.9

12. 48.2 Tournez à droite sur Boulevard Marie-Victorin 0.5

13. 48.7 Tournez à gauche sur Rue Tardif 0.1

14. 48.8 Tournez à droite sur Rue Pinard 0.1

15. 48.8 Tournez à gauche sur Rue Kennedy 0.0

16. 48.9 Tournez à droite sur Rue Pinard 0.1

17. 48.9 Tournez à gauche sur Rue Tardif 0.1

18. 49.0 Tournez à droite sur Boulevard Marie-Victorin 3.6

19. 52.7 Tournez à gauche sur Route Mondou 4.5

20. 57.1 Tournez à droite sur 4e Rang Ouest 1.9

21. 59.0 End of route 0.0

59.0 kilometers.  +134/-133 meters


